
Region Kirchengemeinde Angebot kirchenmusikalischer Gruppen Homepage Ansprechpartner/in Telefon Email

0 Ev. Kirchenkreis Soest-Arnsberg Südwestfälischer Kammerchor https://www.stiftungkirchenmusik.de/portfolio/suedwestfaelischer-kammerchor/ Kirchenmusikdirektor Gerd Weimar 02931/530452 info@gerdweimar.de

Ev. Kirchenkreis Soest-Arnsberg Projektchor des Ev. KK Soest-Arnsberg https://www.stiftungkirchenmusik.de/portfolio/projektchor/ Kirchenmusikdirektor Gerd Weimar 02931/530452 info@gerdweimar.de

Ev. Kirchenkreis Soest-Arnsberg Kreiskantorei des Ev. KK Soest-Arnsberg https://www.stiftungkirchenmusik.de/portfolio/kreiskantorei/ Kirchenmusikdirektor Gerd Weimar 02931/530452 info@gerdweimar.de

Ev. Kirchenkreis Soest-Arnsberg Kinder- und Jugendchor VokalTotal Arnsberg https://www.stiftungkirchenmusik.de/portfolio/vokaltotal/ Kirchenmusikdirektor Gerd Weimar 02931/530452 info@gerdweimar.de

7 Arnsberg kein Angebot

4 Bad Sassendorf Kantorei https://www.kirchengemeinde-bad-sassendorf.de/gruppen/kantorei/#c1038567 Ruth Tide ruth.tide@t-online.de

Bad Sassendorf Flötenkreis https://www.kirchengemeinde-bad-sassendorf.de/gruppen/floetenkreis/#c51187 Karin Potthast karin.potthast@t-online.de

Bad Sassendorf Posaunenchor https://www.kirchengemeinde-bad-sassendorf.de/gruppen/posaunenchor/#c1038577 Barbara Bartsch 02941/9516203 barbara.bartsch@web.de

5 Benninghausen kein Angebot

8 Brilon Bläserkreis https://brilon.ekvw.de/angebote/kirchenmusik/blaeserkreis/ Siegmar Paschkewitz 0160 4205764 siegmar.paschkewitz@online.de

Brilon Gemeindechor Cantamus https://brilon.ekvw.de/angebote/kirchenmusik/cantamus-der-gemeindechor/ Frau Fiebich (Gemeindebüro) 02961/50020 gemeindeamt@kirchebrilon.de

1 Ense kein Angebot

6 Erwitte Kinderchor (Anröchte) https://www.evangelisch-in-erwitte-anroechte.de/gruppen-und-kreise/anroechte/kinderchor/ Caterina Topp

Erwitte Kirchenchor "Ton in Ton" (Erwitte) https://www.evangelisch-in-erwitte-anroechte.de/gruppen-und-kreise/erwitte/kirchenchor-ton-in-ton/ Larissa Ott

Erwitte Posaunenchor Sven.froehlich@evangelisch-in-erwitte-anroechte.de Sven Fröhlich

6 Geseke Kirchenchor https://www.evangelisch-in-geseke.de/unsere-gruppen/kirchenchor/ Lydia Kassatkina 02951/1792

Geseke Posaunenchor www.posaunenchor-geseke.de Werner Naundorf posaunenchor-geseke@t-online.de 

7 Hüsten Kreuzkirchenchor https://huesten.ekvw.de/ Kantorin Annika Eisenberg 02374/9367957 Kantorin.Eisenberg@gmx.de

Hüsten Posaunenchor https://huesten.ekvw.de/ Kantorin Annika Eisenberg 02374/9367957 Kantorin.Eisenberg@gmx.de

Hüsten Kirchenband https://huesten.ekvw.de/ Kantorin Annika Eisenberg 02374/9367957 Kantorin.Eisenberg@gmx.de

9 Lipperode - Reformierte Gemeinde kein Angebot

5 Lippstadt Kinderchor der Kantorei www.evangelisch-in-lippstadt.de Kantor Roger Bretthauer 02941-298 87 89 r.bretthauer@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Jugendchor der Kantorei www.evangelisch-in-lippstadt.de Kantor Roger Bretthauer 02941-298 87 89 r.bretthauer@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Großer Chor der Kantorei www.evangelisch-in-lippstadt.de Kantor Roger Bretthauer 02941-298 87 89 r.bretthauer@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Kleiner Chor der Kantorei www.evangelisch-in-lippstadt.de Kantor Roger Bretthauer 02941-298 87 89 r.bretthauer@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Exodus-Chor www.evangelisch-in-lippstadt.de Regina Rothenbusch 02941-810186 regina.rothenbusch@online.de

Lippstadt Gospelchor Masithi www.masithi-lippstadt.de Heinz Jürgen Goertz 02941-64753 Goertz@online.de

Lippstadt Stiftschor Cappel www.evangelisch-in-lippstadt.de Gudrun Steinbrück-Blessau 0170-2437906 Gudrun-Steinbrueck-Blessau@t-online.de

Lippstadt russlanddeutscher Chor Korobeijniki www.evangelisch-in-lippstadt.de Helene Mutschler 02943 - 3084 korobejniki@gmx.de

Lippstadt Posaunenchor www.evangelisch-in-lippstadt.de Witold Baczkowski 0151 - 16 52 82 97 w.baczkowski@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Jungbläsergruppen www.evangelisch-in-lippstadt.de Barbara Bartsch 02941-60723 b.bartsch@evkirchelippstadt.de

Lippstadt Exodus-Band www.evangelisch-in-lippstadt.de Heinz Hermann Devermann 01523 - 42 50 555 heinherm@web.de

Lippstadt Flötenkreis Cappel www.evangelisch-in-lippstadt.de Gudrun Steinbrück-Blessau 0170-2437906 Gudrun-Steinbrueck-Blessau@t-online.de

Lippstadt Band "Road to Zion" www.jugendkirche-lippstadt.de zur Zeit vakant

8 Marsberg Kirchenchor www.marsberg.ekvw.de Torsten Seidemann 05253/975059 torsten.seidemann@gmx.de

Marsberg Posaunenchor www.marsberg.ekvw.de Siegmar Paschkewitz 0160 4205764 siegmar.paschkewitz@online.de

Marsberg Kinder-und Jugendband www.marsberg.ekvw.de Michael Gumenjuk 0173-5459089 MG802@web.de

8 Medebach kein Angebot

1 Meiningsen Musikkreis Anja Heymann 02921 61046 anja.heymann@meiningsen.de

7 Meschede Posaunenchor https://meschede.ekvw.de/ Christine Wallnau-Töpfer 02963/967989

4 Möhnesee Chor https://www.kirche-moehnesee-neuengeseke.de/moehne/gruppen-und-kreise/ Herr  Philipp 02925/ 800433 xxx

Möhnesee Musikkreis neue Lieder https://www.kirche-moehnesee-neuengeseke.de/moehne/gruppen-und-kreise/ Frau Nimtz 02924/ 974044 musik.nimtz@web.de

7 Neheim Posaunenchor http://www.evkn.de/index.php/gemeinde/gruppen-und-kreise/32-posaunenchor Dirk Beyrodt 02932/897314 dirk.beyrodt@t-online.de

4 Neuengeseke Musikkreis neue Lieder https://www.kirche-moehnesee-neuengeseke.de/moehne/gruppen-und-kreise/ Susanne Nimtz 02924/974044 musik.nimtz@web.de

Neuengeseke Kirchenchor https://www.kirche-moehnesee-neuengeseke.de/moehne/gruppen-und-kreise/ Herr Philipp 02925/800433

2 Niederbörde Chor Bella Cantate www.bella-cantate.de Herr Wiest 02384/9417470 vorstand@bella-cantate.de

Niederbörde Band Music and more keine Homepage Herr Twittenhoff 02921/63266 gtwittenhoff@t-online.de

Niederbörde Musikgruppe Kontrapunkt www.kirchengemeinde-niederboerde.de Herr Twittenhoff 02921/63266 gtwittenhoff@t-online.de

Niederbörde Posaunenchor Dinker www.kirchengemeinde-niederboerde.de Herr Kipry  02384/1794 b.kipry@freenet.de

Niederbörde Posaunenchor Borgeln www.kirchengemeinde-niederboerde.de Herr Stricker 02921/82807 otfried.stricker@t-online.de 

Niederbörde Posaunenchor Welver www.kirchengemeinde-niederboerde.de Herr Korte 02384/5648 guidokorte@web.de

Niederbörde Flötenkreis Dinker www.kirchengemeinde-niederboerde.de Frau Hündlings 02384/5610 marlies.huendlings@freenet.de

Niederbörde Band Gloria in excelsis Stereo www.kirchengemeinde-niederboerde.de Pfr. Herzog 02921/3494461 andreascherzog@gmail.com 

8 Olsberg-Bestwig Posaunenchor Olsberg www.posaunenchor-olsberg.de Horst Jerzembek 02962/3405 horst.jerzembek@gmail.com

Olsberg-Bestwig Jungbläser des Posaunenchores Olsberg www.posaunenchor-olsberg.de Vera Borgmann 02962/9766436
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1 Ostönnen Frauen-Singkreis https://www.kirche-ostoennen.de/ueber-uns/singkreis/ Henriette Bölz-Vogel 02928/540 vogel.enk@t-online.de

3a Soest - Emmaus Emmaus-Kantorei www.emmaus-soest.de Karola Kalipp 02921 65083 kalipp@emmaus-soest.de

Soest - Emmaus Wiesekantorei www.emmaus-soest.de Margot Müller 02921 2554 M.M.Soest@t-online.de

Soest - Emmaus Gospelchor Johannes www.emmaus-soest.de Stefan Weyer 02921 73401 weyer@emmaus-soest.de

Soest - Emmaus Trommelgruppe www.emmaus-soest.de Regina Höpner 02921 345645 trommeln@emmaus-soest.de

Soest - Emmaus Jugendband Hashtags www.emmaus-soest.de Joscha Ellersiek 0176-42133709

Soest - Emmaus Kleiner Chor Johannes Jens Fischer u.j.fischer@t-online.de

3b Soest - Petri-Pauli Gospelchor „Magnificats“ www.magnificats.de Ulrike Tesche (Vors.) 02921/62411 tesche@magnificats.de

Soest - Petri-Pauli Kantorei an St. Petri www.petri-pauli.de Kantorin Annette Elisabeth Arnsmeier 02921/7857450 arnsmeier@petri-pauli.de

Soest - Petri-Pauli Kinderchor „Petrispatzen“ ab 5 Jahren www.petri-pauli.de Kantorin Annette Elisabeth Arnsmeier 02921/7857450 arnsmeier@petri-pauli.de

Soest - Petri-Pauli Jugendchor „PetriPuellas“ www.petri-pauli.de Bettina Casdorff 02921/74307 bonsaipianistin@gmx.de

Soest - Petri-Pauli Konfi-Eltern-Chor (projektbezogen) www.petri-pauli.de Kantorin Annette Elisabeth Arnsmeier 02921/7857450 arnsmeier@petri-pauli.de

Soest - Petri-Pauli Offenes Singen für Senioren (14-tägig) www.petri-pauli.de Kantorin Annette Elisabeth Arnsmeier 02921/7857450 arnsmeier@petri-pauli.de

4 Soest - Reformierte Gemeinde Flötenkreis https://www.reformiert-soest.de/archiv-gruppen-und-kreise/floetenkreis/ Margarethe Wilkens 02921/52008

7 Sundern kein Angebot

6 Warstein Posaunenchor https://www.ev-kirchengemeinde-warstein.de/ Iris Lenze 02902-2396 i-dlenze@t-online.de

Warstein Singkreis https://www.ev-kirchengemeinde-warstein.de/ Bianca Sina 02902-774325 Bianca.Sina@outlook.de

1 Werl Kirchenchor zurzeit nicht Corona https://werl.ekvw.de/ Werrner Lindner 01516 5125484 wernerlindner50@yahoo.de

Werl Posaunenchor zurzeit nicht Corona https://werl.ekvw.de/ Wilfried Pankauke 02383 2518 wpankauke@t-online.de

Werl GEGENWIND Jugendband www.jugendkirche-ense-werl.ekvw.de Marc Pauly 2922083826 info@jugendkirche-ense-werl.de

4 Weslarn Gem. Chor Allegro e.V. www.kirchengemeinde-weslarn.de

Martin Bussmann

Sprecherin Sabine Unzner

0160-90495405

02921-52451

Weslarn Kinderchor „Kunterbunt“ ab 4 Jahren www.kirchengemeinde-weslarn.de Martin Bussmann 0160-90495405

Weslarn Kinderchor „Notenfänger“ ab 9 Jahren www.kirchengemeinde-weslarn.de Martin Bussmann 0160-90495405

1 Wickede kein Angebot
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